

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Kaavoitusassistentti	
Henkilön nimi	Koulutus Soveltuva teknisen alan tutkinto
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Alastaron entinen kunnantalo	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Loimaan kaupungin kaavoitustyön avustaminen	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ul style="list-style-type: none">• Kaupungin kaavoittajan työn ja muun mahdollisen maankäytön avustavat tehtävät• Kaavojen puhtaaksi piirto (kaavoittajan suunnitelmarungon perusteella)• Maanomistusselvitykset• Tiedottaminen, arkistointi ja prosessin tietojärjestelmän hallinta (kaavoituksen asiantuntijatehtävät)• Nettisivujen päivitys (kaavamateriaalit)• Kaavoituksen lähtötietojen koostaminen ja kaavatekstirunkojen valmistelu (kaavoittajan ohjauksessa)• Suunnittelualueiden valokuvaus• 3D-mallinnuksen avustaminen• Karttaotteiden laadinta	
<u>1. Työn edellyttämä osaaminen</u> <ul style="list-style-type: none">• Suunnittelu- ja toimisto-ohjelmien perusteet.• Tekninen, tarkka ja huolellinen asiantuntijakyky.	
<u>2 Työn vaikutukset ja vastuu</u> <ul style="list-style-type: none">• Asiantuntijaprosessi on lainsäädännöllä tarkkaan ohjattua, joten se tulee tehdä tarkasti ja huolellisesti (kuntataloudelliset vaikutukset kaavan voimaantuloon ja oikeusvaikutuksiin sekä yksityisoikeudelliset intressit).• Tehtävät ovat aikataulutettuja, joka voi ajoittain lisätä kiirettä.	

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Sisäinen yhteistyö: tiivistä yhteistyötä kaavoittajan sekä muun maankäytön kanssa tekemisissä olevan Loimaan kaupungin organisaation kanssa.

Ulkoinen yhteistyö: Asiakaspalvelu edellyttää vuorovaikutuksessa erityisalan oppimista ja erilaisten ihmisten palautteiden vastaanottoa.

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työpisteen sijainti Alastaron entisen kunnantalon toimipisteessä. Liikkuminen tilanteen mukaan kaupungin alueella.

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka . .20 Loimaa

Esimiehen allekirjoitus

Viranhaltijan/työntekijän allekirjoitus

Kaavoitusassistentin tehtävän vaativuus ja palkkataso on arvioitu Ts-ryhmässä. Ts-ryhmä on hyväksynyt esityksen kaavoitusassistentin tehtäväkohtaiseksi palkaksi 2474,14 €/kk, joka vastaa KT-tilastojen vastaavien tehtävien tasoa sekä kaupungin muiden vastaavan vaativuustason tehtävien tehtäväkohtaisia palkkoja.